
POMMES

SÜSSKARTOFFEL

6,0

6,0

4,0

6,0

SUPER CRUNCH
und 1 Dip inklusive!

und 1 Dip inklusive!

Petersilienpesto, 
Aioli und Parmesan

ITALIAN

Käsesauce und Parmesan

CHEESE

CHILI CHEESE
Chili con Carne, 
Käsesauce, Parmesan
und Jalapenos

8,0

HOT DOGS

KID‘S
Weizenbun, 
Ketchup und Wurst

4,0

CLASSIC
  Weizenbun, Ketchup,     
    Senf, Essiggurken, 
  Zwiebelwürfel 
und Wurst

6,0

0,4

3,5

2,8

SÜSSES

KLASSIKER

CURRYWURST
mit Brötchen  
mit Pommes 

Doppelte Currywurst 

5,5
8,0

+2,5

SCHNITZEL-BRÖTCHEN
DELUXE
mit Salat, Gurke, 
Krautsalat,
Ketchup und Mayo

SCHNITZEL WIENER ART

mit Pommes, Salat und 1 Dip

13,5

6,0

BRATWURST/
BOCKWURST

mit Brötchen   
mit Pommes 

und 1 Dip inklusive!

4,0
7,0

MUFFINS

DONUTS

Kern aus
Schokolade

MILKA BLAUBEERE

dunkle 
Schokolade,
Haselnussfüllung

SCHOKO

weiße 
Schokolade,
Erdbeerfüllung

ERDBEERE

PARMESAN

VERDE
Salatmix, Krautsalat, 
Gurken, Kirschtomaten,
Sonnenblumenkerne
und milde Peperoni

Salatmix, Gurken, 
Kirschtomaten, 
Parmesan und 
Croutons

gebratene Hähnchenbrust 
oder gebackener Hirtenkäse+

6,0

+ 3,0

10,5

kl                   

gr

SALATE

inkl. Weißbrot und Dressing nach Wahl:
Honig-Senf / Balsamico

6,0

10,5

kl                   

gr

DIPS

Ketchup, BBQ 
Mayo, Mayo     

100%

CHILI CHEESE 8,0

Weizenbun, Käsesauce,
Chili con Carne, 
Parmesan und Wurst

4er
mit Pommes und 1 Dip

8er
mit Pommes und 2 Dips

CHICKEN NUGGETS

4,5

7,5

7,5

10,5

VOM FILET ODER PLANT BASED

Alle Preise in €    
inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer
für Allergene und Zusatzstoffe 
siehe seperate Liste

veggie
vegan

Rind
Hühnchen
Schwein

LAUGENBREZEL 1,8



KAFFEE  HEISS

CAFÉ CREMA

ESPRESSO

ESPRESSO DOPPIO

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO SCHOKI

MILCHKAFFEE

LATTE MACCHIATO

CARAMELL 
LATTE MACCHIATO

3,3

3,8

3,8

3,8

4,5

2,9

2,2

3,0

Schweinfurts

Lieblingsk
iosk

KAFFEE  KALT

SOFT DRINKS

4,0

4,0

4,5

COLD
LATTE MACCHIATO

COLD CARAMELL 
LATTE MACCHIATO

AFFOGATO
Espresso mit Vanilleeis

6,0

6,0

EISKAFFEE

EISSCHOKOLADE

mit Vanilleeis, Sahne, 
Schokosauce und Keks

mit Vanilleeis, Sahne,
   Schokosauce und Keks

3,00,5l

0,5l

0,5l

3,5

3,5

MINERALWASSER
still / medium / spritzig

SAFTSCHORLE
Apfel / Johannisbeere

0,2l

0,25l

1,8

3,8

CAPRI SUN

RED BULL

Kirsche / Orange

SOFTDRINKS

Cola / Cola zuckerfrei
Zitrone / Orange
Colamix
Isosport

SINALCO

0,33l

0,5l 3,5

3,8

EISTEE
Pfirsich / Zitrone

GRAPEFRUIT LIMO
PALOMA

BIER 1€ Pfand

ERDINGER

ERDINGER

ERDINGER

KEILER

MÖNCHSHOF

HELL

WEISSBIER

NATUR RADLER

LANDPILS

KELLERBIER

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

   4,0

   4,0

4,0  

   4,0

   4,0

0,25l

0,25l

0,25l

0,25l

0,5l

4,8

4,8

4,8

3,5

6,5

6,5

SILVANER
trocken

MÜLLER THURGAU
trocken

ROTLING

WEINSCHORLE

APEROL SPRIZZ

halbtrocken

süß oder herb

Aperol, Soda, Secco, Orange

WEIN 1€ Pfand

Alkoholfrei

+0,5extra Becher mit Eiswürfel

ERDINGER

0,5L
0,33L
0,33L

4,0
3,5
3,5

WEISSBIER

Normal
Zitrone
Grapefruit

MÖNCHSHOF 0,5L
NATURTRÜB‘S

4,0

BIER
1€ Pfand

0,2l
Alle Preise in €    
inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer;
für Allergene und Zusatzstoffe 
siehe seperate Liste


